
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/288/2016 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 4 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 211-212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/185/2015 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 104.336.152 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 99.992.293 zł; 

2) dochody majątkowe: 4.343.859 zł”. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 115.351.981 zł”. 

3. W §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 95.877.713 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 68.453.916 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 38.212.783 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 30.241.133 zł”. 

4. W §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 19.474.268 zł, w tym 

wydatków majątkowych jednorocznych określonych w zestawieniu Nr 4”. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zestawienie Nr 4, które obejmuje plan rocznych zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych 

w 2016 roku, otrzymuje brzmienie określone w zestawieniu Nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; 

z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830 i 1890; z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11923



§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, który obejmuje dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zenon Nadstawny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11923


		2016-12-30T11:32:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




